Nº 63, segunda-feira, 4 de abril de 2005 372 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID606150-0> ATO No- 68, DE 31 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, nouso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendumdo
Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.o-

20.208/2003-8, resolve:
Nomear, nos termos do inciso I do art. 9o- da Lei n.o-

8.112/90, os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso
público realizado por este Tribunal, para exercerem, em caráter efe-
tivo, os cargos da Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal:

ISRAEL CARDOSO DOS SANTOS, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Marcelo Assis da Sil-
va.

PEDRO HENRIQUE CAVALCANTI GONTIJO, em vaga
originária da vacância do cargo ocupado pela ex-servidora Karla
Vanessa Lopes Guimarães de Sousa.

ALESSANDRO DE SOARES VELOSO, em vaga originária
da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor João Bosco de Souza
Rocha.

MAIRA VIRGÍNIA DE PAULA DUTRA, em vaga origi-
nária da aposentadoria da ex-servidora Janir Silva Araújo.

PATRÍCIA MARGARETE DO NASCIMENTO, em vaga
originária da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Valmir
Almeida Nobre.

FLÁVIA TATIANA RADICCHI BESERRA, em vaga ori-
ginária da vacância do cargo ocupado pela ex-servidora Carla Pereira
Rubo.

RENATA SANTOS DA SILVA, em vaga originária da exo-
neração do ex-servidor Janes Dean Neiva dos Santos.

VANTUIL ABDALA
<!ID606151-0> ATO No- 69, DE 31 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do
Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.o-

20.208/2003-8, resolve:

Nº 63, segunda-feira, 4 de abril de 200538 2ISSN 1677-7050

Nomear, nos termos do inciso I do art. 9o- da Lei n.o-

8.112/90, os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso
público realizado por este Tribunal, para exercerem, em caráter efe-
tivo, os cargos da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área
Judiciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal:

ROBERTO DIAS FIGUEIREDO, em vaga originária da apo-
sentadoria da ex-servidora Maria Inês Liberatori Ottolini de Olivei-
ra.

CÁTIA DAMASCENO PEREIRA, em vaga originária da
aposentadoria da ex-servidora Maria Drummond de Andrade Muller e
Santos.

HAMILTON CÂNDIDO RODRIGUES, em vaga originária
da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Vilmar Rego Oli-
veira.

FERNANDO PEREIRA DO NASCIMENTO, em vaga ori-
ginária da aposentadoria da ex-servidora Maria Bernadete Silva Pi-
res.

VANTUIL ABDALA

<!ID606152-0> ATO No- 70, DE 31 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XI do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do
Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.o-

20.208/2003-8, resolve:
Nomear, nos termos do inciso I do art. 9o- da Lei n.o-

8.112/90, os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso
público realizado por este Tribunal, para exercerem, em caráter efe-
tivo, os cargos da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área
Administrativa, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal:

LUCIANE MANUELA DE FREITAS PASSOS, em vaga
originária da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Silvério
Aureliano de Mello Rios.

HUGO BARBOSA PINHO JÚNIOR, em vaga originária da
vacância do cargo ocupado pela ex-servidora Giselle Raposo de Sousa.

VANTUIL ABDALA

<!ID606153-0> ATO No- 71, DE 31 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XXI do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do
Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.o-

20.208/2003-8, resolve:
Tornar sem efeito, nos termos do § 6o- do art. 13 da Lei n.o-

8.112/90, por decurso de prazo legal para posse, as nomeações
publicadas no Diário Oficial da União de 2 de fevereiro de 2005, de
que trata o ATO.SRAP.SERH.GDGCA.GP.N.o- 13/2005, referentes aos
candidatos abaixo relacionados, habilitados em concurso público rea-
lizado por este Tribunal para o cargo da Carreira Judiciária de Téc-
nico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Qua-
dro de Pessoal deste Tribunal:

BRUNO LEONARDO RIBEIRO LEITE.
CLÁUDIO ALVES DE FREITAS.
VÂNIA LÚCIA BARBOSA.
MARCOS AURÉLIO ANDRADE DE SÁ.

VANTUIL ABDALA

<!ID606154-0> ATO No- 75, DE 31 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
no inciso XXI do artigo 36 do Regimento Interno, ad referendum do
Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Processo TST N.o-

20.208/2003-8, resolve:
Tornar sem efeito, nos termos do § 6o- do art. 13 da Lei n.o-

8.112/90, por decurso de prazo legal para posse, as nomeações
publicadas no Diário Oficial da União de 2 de fevereiro de 2005, de
que trata o ATO.SRAP.SERH.GDGCA.GP.N.o- 12/2005, referentes aos
candidatos abaixo relacionados, habilitados em concurso público rea-
lizado por este Tribunal para o cargo da Carreira Judiciária de Ana-
lista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal:

ALESSANDRA BANDEIRA DOS REIS.
PEDRO ERNESTO TRICHES JÚNIOR.

VANTUIL ABDALA